Ne rerum gestarum series aliquam per suecessum 
temporis calumpniam paciatur necesse est ea que agun- 
tur pro modo et tempore redigi in seripturam. Noue- 
rint igitur vniuersi ad quos hoc seriptum peruenerit 
tam posteri quam presentes, quod ego Hadmerus de 
Svmaberch iunior ex libera mei ipsius yoluntate et bene- 
placito nec non cum consensu beniuolo filij mei Chraf- 
tonis emniumqne heredum meorum qui ius successionis 
per me in subscriptis bonis vel post me habere videban- 
tur, mus proprietatis ac hereditarium super xiuj mansos 
et v. areas in uilla Spretnita que Gotfridus Cynko cum 
fratribus suis a me in feodo collata sibi tenuerat contuli 
domino Ebroni abbati et domui zwetlensi libere in per- 9; si 
petuum possidendum ac omnino iuri meo quod in pre- ; Col 
dietis bonis habere possem vel ego vel heredes mei in 
mauus prenominati domini Ebronis abbatis pro sex ta- 
lentis denariorum promptorum bona fide et sine excep- 
tione qualibet renunciaui insuper rehquam partem eorun- 
dem bonorum in Spretnitz que iure hereditario per de- 
cessum matris mee ad me spectabant ac pet mortem 
Hemrici clientis de Rasschenla qui ea a me in feodo 
habuit ad me verum eorundem dominum redierunt eidem 
prefato demino abbati ac domui zwetlensi vendidi eodem 
rare e$ eonsensu quo et subscripta bona pro alijs sex 
talentis denariorum promptorum hbere in perpetuum 
possidenda et promitto bona fide quod predictos domi- 
num abbatem ae domum zwetlensem ab omni inpeticione 
que aduersum ipsos super eisdem bonis vltimo nominatis 
vndeeumque orta fuerit quietos reddere debeam, ut ea 
iuste hereditatis semper ualeant tytulo possidere, quo 
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eadem ipsis vendidi ac fideliter resignaui. In huius rei 
perpetuam certitudinem sepedictis domino abbati Ebroni 
et domui zwetlensi presentem confero litteram mei ac 
patris mei domini Hadmari de Svnnberch sigillis. certis- 
sime roboratam. Testis etiam huius venditionis resigna- 
tionis ac promissionis sunt dominus Levtoldus de Chvnn- 
ring, dominus Stephanus de Meyssowe, Aloldus de 
Chyawe et filius eius Hainricus, Wulfingus frater meus, 
Hvgo Tvrso, Otto de Ravhenek gener meus. Actum 
et datum in Asparn anno domini m? ducentesimo no- 
nagesimo quarto, sexto kalend. Octobris. 

Item littera Gotfridi cognomento Cink super qua- 
tuordecim feodis et v. areis desolatis in Spretnitz, que ipse 
in feodo tenuerat a domino Hadmaro predicto de Svnn- 
berch vel de Hörnsperch, et eadem bona domino Ebroni 
abbati zwetlensi vendidit sicut in littera continetur.